[image: image1.jpg]

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ПОСЕЛОК ПАЛАНА»

(5-ый созыв)

«27» сентября  2012 г.

п. Палана

РЕШЕНИЕ № 42-р/05-12
О согласовании создания муниципального унитарного предприятия,
основанного на праве оперативного управления  «Муниципальное казенное унитарное предприятие «Многофункциональное предприятие жилищно-коммунального
хозяйства городского округа «поселок Палана»
Рассмотрев  ходатайство  Главы  городского  округа   «поселок  Палана»   о согласовании   учреждения  муниципального  унитарного  предприятия,   основанного  на  праве оперативного управления  «Муниципальное казенное унитарное  предприятие «Многофункциональное предприятие жилищно-коммунального хозяйства городского округа «поселок Палана»,  в   соответствии   с   Уставом   городского   округа   «поселок  Палана, Совет  депутатов городского округа «поселок Палана»

 РЕШИЛ:

1. Согласовать создание муниципального унитарного предприятия, основанного на праве оперативного управления  «Муниципальное казенное унитарное предприятие «Многофункциональное предприятие жилищно-коммунального хозяйства городского округа «поселок Палана»
2. Направить настоящее решение Совета депутатов городского округа «поселок Палана»  Главе городского округа «поселок Палана».
Председатель Совета депутатов
городского округа «поселок Палана»

М.В. Дордюк